cloreto de sódio, polifosfato de
sódio e enzima lactase, isento
de amidos, gluten, corantes
artificiais ê gorduras trans,
acondicionado em embalagem
de plástico de 180 gramas
validade mínima superior a 30
dias da data de entrega.

15 und

Santa
Claral
Verde
Campo

R$ 83.890,00VALOR TOTAL: oitenta e três mil, oitocêntos e noventa reais

3. cúusulÀ TERCE|RA - PREçO.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 83.890,00 (o'rtenta e três
mil, oitocentos e noventa reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos,